

IJS Capital IVS

Brendstrupgårdsvej 9E 2.04
8200 Aarhus

Årsrapport
1. juni 2018 - 31. maj 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/08/2019

Vijaya Lakshmi Indukuri
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden IJS Capital IVS
Brendstrupgårdsvej 9E 2.04
8200 Aarhus

CVR-nr: 38986309
Regnskabsår: 01/06/2018 - 31/05/2019

Ledelsesberetning

The company had a fare amount of activity in the year 2018-2019. IJS Capital IVS was converted into a holding company and a sister company woodenbases IVS was founded. Woodenbases IVS was founded to be a part of the Startup in Residence program. Woodenbases applied for the program save homes. December 3rd Woodenbases IVS won the tender with the Dutch municipalities Haarlem and Zaanstad to provide an IOT monitoring solution for homes that risk sinking.

During the second phase of the program, there were disagreements from both the parties and due to the lack of consumer research for the product. Woodenbases team put considerable effort but the collaboration between customer and wodenbases has ended on March 19th.

The company operations came to a stop ever since and not much has happened since.

The Company operations and travel expenses were self-funded by founders Vijay Lakshmi Indukuri and Vijay Indukuri.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jun. 2018 - 31. maj 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning	1	100	100
Eksterne omkostninger	2	0	0
Bruttoresultat		100	100
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		100	100
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Andre finansielle indtægter		0	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	0
Ordinært resultat før skat		100	100
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		100	100
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100	100
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		0	0
I alt		100	100

Balance 31. maj 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		0	0
Varebeholdninger i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender i alt		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	0
Likvide beholdninger		100	100
Omsætningsaktiver i alt		100	100
Aktiver i alt		100	100

Balance 31. maj 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		100	100
Andre reserver		0	0
Overført resultat		0	0
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		100	100
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	100
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3	0	100
Gældsforpligtelser i alt		0	100
Passiver i alt		100	100

Noter

1. Nettoomsætning

No sales happened

2. Eksterne omkostninger

Travel expenses + development costs

Travel :

food plane etc:

11647,83 dkk

Allowances: PersonalCar + Daily:

25200,8 dkk

Product Development Costs:

3912,8 dkk

Total: 40761,43 dkk

3. Kortfristede gældsforpligtelser i alt

bla

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret